CNOPTY iy
A A,

7,

depnepaumsa nnaBaHna TBepPCKoW 061actu
MeXmyHuumnanbHble COpeBHOBaHUS Mo niaBaHuio "[eHb 6paccucta”

TBEPb, 18.2.2017

YnpasneHue no usnyeckoii KynbType, CNopTy 1 Aenam MOoAEXN aagMMHIUCTpaLumn ropoaa Teepu i.d . i a
-

AucTtaHuma 1
18.02.2017

Jesouku, 50m Bpacc

log poxaeHusa 2006 - 2010
Pesynbtarbl

Hopmatus | paspsg OTkpbiTble: 36.25 / Hopmatus Il paspsg Otkpbitbie: 40.25 / Hopmatus Ill paspag OTkpbiTble: 44.25 /

Hopmatus | 1oH. pa3psag OTkpbiTble: 51.75 / Hopmartus |l toH. pa3psg OTkpbiTele: 1:01.75 / Hopmatus Il toH. pa3psg OTkpbiTele: 1:11.75

MecTo

damunns,Nms

o4 poxaeHus 2006

=

PO O®XNO MWD

[

PAOYEHKOBA, Buktopus
MBAHOBA, AnvHa
>XABOPOHKOBA, BukTopus
OCTPOYXOBA, AHacTacus
KY3HELOBA, KapuHa
KAMPAMOBA, MapuHa
KYAPALWOBA, ExkatepuHa
BOIAUEBA, fapuHa
BHYYKOBA, Mapus
KPY>XKOBA, Hatanbs
BAPOAKOBA, Onecs

og poxgeHua 2007

=

©oN Ok wN

B
= o

12.

NEMNEWKNHA, KceHuns
KOTOBA, AneHa
BOWHOBA, AHacTacusi
WEBEPONHA, Ennzaseta
KATHOK, KceHus
rOPAVMEHKO, Buktopus
FOY®EK, Codwms
PbICEBA, Mapusi
MBAHOBA, Cothbs
EBCTUITHEEBA, EkatepuHa
MEPWWHA, Mapus
OOBPbLIHNHA, Taucus

Noa poxaeHus 2008 - 2010

=

©oN O ®DN

=
©

MEHbLUOBA, AHdca
UEPKACOBA, AHrenmHa
CTYKOBA, Cothbs

BOVIKO, Mapust
KOPLWYHOBA, AnekcaHgpa
EPLUOBA, AHacTacus
WKYPOVHA, KceHuns
MEJIbHUK, Kcenus
CAPAVKWNHA, Annca
OCMAHOBA, KpuctuHa

r.p.

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08
09
08
08

KOMaHaa

BEOJIOrOE MBY [0 [tOCLL
B. BOJIOYEK AtOCLU
TBEPb AIOCLL "TBeps"
KOHAKOBO [JHOCLL "Onmmn"
TOPYOK

TBEPb CALL

B. BOJIOYEK AKOCLU
TOPXOK

TBEPb [HOCLU"TBeps"
TBEPb AIOCLU"TBepb"
TBEPb AIOCLU"TBepb"

TBEPb AHOCLI"TBepb"
TOPXXOK

TBEPb CALU

TOPX>XOK

B. BO/NOYEK AHOCLLU
TOPXOK

KOHAKOBO ArocCul "Onnmn*
BOJIOIOE MBY A0 AHOCL
TBEPb AHOCLI"TBepb"
TBEPb AIOCLU"TBepb"
TBEPb AHOCLU"TBepb"
TBEPb AIOCLU"TBepb"

B. BONNOYEK AHOCLL
TBEPb CALU

TBEPb CALl

BOJ/IOIOE MBY A0 ArOCLU
TOPX>XOK

KOHAKOBO ArOCLW "Onumn”

TBEPb AOCLU"TBepb"
TBEPb I'BY KCLUOP Nel

TBEPb CK"OenbduH"
TBEPb 'BY KCLUOP Nel

pesynbTar

43.67
47.45
47.70
48.29
49.54
49.60
50.36
51.64
53.95
1:08.17
1:08.23

46.60
51.57
52.14
52.20
53.14
54.54
55.64
57.51
1:05.07
1:05.48
1:10.20
1:13.36

53.82
54.16
55.83
56.98
58.51
1:00.60
1:01.94
1:06.80
1:08.57
1:09.42

paspaq

1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
210H
3I0H
3I0H

1toH
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
3I0H
3I0H

210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H

MnaBatesnbHbI 6acceiin AHO ®KnC"MNponeTtapka”,25m
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OPTY
o Yy,
7y,

YnpasneHue no onsnyeckoin KyibType, CnopTy 1 AesiaMm MOMoLEXN afMUHUCTPaLMK ropoaa TBGDM@ a
depnepaumsa nnaBaHna TBepPCKoW 061actu -

%y T TBEPB MexMyHuLmMnanbHble COPEBHOBaHKA No nnasaHuio "AeHbs bpaccucra’”

TBEPb, 18.2.2017

AucTtaHuma 2 Mauibumkm, 50m Bpacc log poxaeHusa 2006 - 2010
18.02.2017 Pesynbtarbl

Hopmatus | paspsg OTkpbiTble: 31.95 / Hopmatus Il paspsg Otkpbitble: 35.25 / Hopmatus Ill paspag OTkpbiTble: 38.75 /
Hopmatus | 1oH. pa3psag OTkpbiTble: 45.25 / Hopmartus |l toH. pa3psg OTkpbiTele: 55.25 / HopmaTus Il toH. pa3psag OTkpbiTble: 1:05.25

Mecto ®amunua,ima r.p. KomaHaa pesynbTar paspsg

o4 poxaeHus 2006

1. TUMO®EEB, 'ne6 06 TBEPb AIOCLU"TBepb" 37.92 3
2. TYCEB, /BaH 06 TBEPb CAL 44.02 1woH
3. 3AXAPVKOB, Nnbs 06 KOHAKOBO AHOCL "Onumn* 44.23 10H
4. WAPWH, aspuun 06 B. BO/IOYEK ArOCLU 44.42 1woH
5. MALLEHKOB, /BaH 06 TBEPbL I'bY KCLUOP Nel 45,51 210H
6. BYPAWH, Cepreii 06 TBEPbL OHOCLU"TBepb" 46.10 210H
7. TYCbKOB, CeméH 06 TBEPbL I'bY KCLUOP Neol 47.26 210H
KANVNHWH, AMmuTtpuii 06 TBEPbL OIOCLU"TBepb" 47.26 210H
9. KALLEEB, Bcesonop, 06 TBEPb AIOCLU"TBepb" 49.80 210H
10. XXNAKOB, PomaH 06 TBEPb AHOCLL "TBepb” 51.45 210H
11. 3AWLEB, Anekceii 06 TBEPb AHOCLL "TBepb” 51.77 210H
12. AHAOPOHWH, CeBBa 06 TBEPb OIOCLU"TBepb” 52.02 210H
13. MPbITVIH, puropwii 06 TBEPb CK"Oenbgun" 55.26 310H
14. YEPHBbILWEB, Makcum 06 TBEPbL CK"Odenbgun" 55.32 3toH
15. BEXXOB, Erop 06 TBEPb AIOCLU "TBepb" 57.02 3toH
16. MEPLWWH, PomaH 06 TBEPb AIOCLU"TBepb" 57.61 3toH
17. KY3HELIOB, AHTOH 06 TBEPb AIOCLU "TBepb" 57.95 3toH
18. KYPBAHOB, ApTyp 06 TBEPb AHOCLL "TBepb” 1:02.82 3toH
19. UEPEMYXWVH, l'epmaH 06 TBEPb OHOCLU"TBepb” 1:05.23 3toH

og poxgeHua 2007

1. J)KYKOB, [eHunc 07 TBEPb I'bBY KCLLUOP Nel 48.26 210H
2. MUTPOLWWH, Knpnnn 07  3ATO" O3epHbIin" 48.56 210H
3. XPbIlNOB, Bcesonop, 07 TOPXOK 48.57 210H
PbIBAKOB, ApTtem 07 TBEPb CAlU 48.57 210H
5. BOlAYEB, BAauyecnas 07 TOPXOK 49.13 210H
6. CUHWUWH, OaHuun 07 TBEPb CK"OenbcuH" 51.36 210H
7. BEMWNOOB, Hukuta 07 TBEPb AIOCLU "TBepb” 53.54 210H
8. WWMPOBATOB, AHgpeii 07 TBEPb AIOCLU"TBepb" 54.33 210H
9. JXXEJIE3HOB, ApTém 07 TBEPb AIOCLU "TBepb"” 54.64 210H
10. CTEIMNAHOB, AnekcaHgp 07 TBEPb AKOCLU "Teepb" 54.86 210H
11. KAAbIKOB, NBaH 07 TBEPb OIOCLU"TBepb" 55.32 310H
12. BACWJIbKOB, Bnap, 07  TBEPb CK'TlponeTtapka" 55.51 310H
13. AYXOB, lMetp 07 TBEPb CK"Oenbgun" 55.82 3toH
14. PYMAHUEB, Erop 07 TBEPb AKOCLU "TBepb” 56.39 3toH
15. KANTYKOB, Mapk 07 TBEPb AIOCLU"TBepb" 57.70 3toH
16. AONTANEB, CtaHucnas 07 TBEPb AIOCLU"TBepb" 58.48 3toH
17. HWKYJIVH, AHaTonwuii 07  3ATO" OsepHblit" 1:00.95 310H
18. WWNWH, Bcesonog 07 TBEPb CALl 1:05.23 310H
19. AHAPEEB, AnekcaHap 07  TBEPb AKOCLU "Teepb" 1:05.54
20. METPOB, ApTém 07  TBEPb OIOCLU"TBepb" 1:16.86
21. BACHKOYKOB, Oner 07 TBEPb CK'Tlponetapka” 1:17.42

MnaBatesnbHbI 6acceiin AHO ®KnC"MNponeTtapka”,25m
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Central Federal District/Tver Region 18.02.2017 16:05 - CtpaHuua 2




OPTY
o Yy,
7y,

YnpasneHue no onsnyeckoin KyibType, CnopTy 1 AesiaMm MOMoLEXN afMUHUCTPaLMK ropoaa TBGDM@ a
depnepaumsa nnaBaHna TBepPCKoW 061actu -

%y T TBEPB MexMyHuLmMnanbHble COPEBHOBaHKA No nnasaHuio "AeHbs bpaccucra’”

TBEPb, 18.2.2017

AuncTtaHuma 2, Manbuukun, 50m Bpacc

lrog poxaeHunsa 2008 - 2010

1. CEPTEEB, VBaH 08 TBEPbL CAL 46.39 210H
2. BbIKOB, Huknta 08 TBEPbL I'bY KCLUOP Nel 49.20 210H
3. NONENYIrH, MeaH 08 TBEPbL OIOCLU"TBepb" 51.45 210H
4. TIPOXOPOB, EBreHwii 08 TBEPbL AOKOCLL "Teepb" 52.02 210H
5. BYPAKOB, CeméH 08 TBEPbL I'bY KCLUOP Neol 52.29 210H
6. MALLEHKOB, Casenuii 08 TBEPbL I'bY KCLUOP Nel 54.42 210H
7. TNYYTUH, NBaH 09 TBEPb OKOCLU"TBepb” 54.64 210H
8. T'YHABIPEB, MNpoxop 08 TBEPbL I'bBY KCLUOP Nel 54.86 210H
9. KAJIMAKOB, ®épnop 09 TBEPbL I'bY KCLUOP Nel 55.02 210H

10. CAMOXWVH, Hukuta 08 TBEPbL OIOCLU"TBepb” 55.32 310H

11. CbITWH, Makap 08 TBEPbL CK"Oenbgun" 55.70 31oH

12. MNCAPEB, Makcum 08 B. BO/IOYEK ArOCLU 56.16 31oH

13. TPULLWVH, leoprwii 08 TBEPb AIOCLU"TBepb" 59.48 3i10H

14. MPOTACOB, Makap 08 TBEPbL I'bY KCLUOP Nel 1:00.76 310H

15. KYPBAHOB, AgpeaH 08 TBEPb AHOCLL "TBepb” 1:03.02 3toH

16. 3BEPbLKOB, CtaHucnas 08 TBEPbL CK"Oenbgun" 1:03.57 3toH

17. UBETKOB, Kupunn 08 TBEPb AOKOCLL "Teepb" 1:05.04 3toH

18. WMOHOB, Bnagnmup 09 TBEPbL I'bY KCLUOP Nel 1:05.36

19. BEYKAHOB, bopuc 08 TBEPbL OIOCLU"TBepb" 1:05.48

20. YEBECKOB, Makcum 09 TBEPbL AOKOCLL "Teepb" 1:05.74

21. HWKOJEHKO, CeméH 08 BONOICE MbY A0 AKOCL 1:09.26

22. )XYKOB, MartBeii 10 TBEPb AHOCLU"TBepb" 1:09.92

23. VIBAHOB, CeBacTbsH 09 TBEPb AHOCLU"TBepb" 1:14.64

24. TNYWEHKO, Makcum 08 TBEPb OKOCLU"TBepb” 1:18.36

AucTtaHuma 3 Jesouku, 100m Bpacc log poxaeHusa 2003 - 2005
18.02.2017 PesynbTarhl

Hopmatus | paspsg OTkpbiTble: 1:21.50 / Hopmatus Il pa3psag OTkpbiTble: 1:30.00 / Hopmatus Il pa3psag OTkpbiTblie: 1:42.00 /
Hopmatus | 1oH. pa3psag OTkpbiTble: 2:06.50 / HopmaTus Il 1oH. pa3psag OTkpbiThie: 2:16.50 / Hopmartus Il 1oH. pa3pag OTkpbiTble: 2:37.50

Mecto ®amuauna,Nvs r.p. KomaHaa pesynbTar paspan

o4 poxaeHus 2003

1. WMOHOBA, AHHa 03 TBEPb I'bY KCLUOP Nel 1:18.67 1
2. KY3bMWHA, Enn3aseTa 03 TBEPb I'bBY" KCLLUOP Nel" 1:24.13 2
3. TAJIKMHA, AnvHa 03 TBEPb I'bBY KCLLUOP Nel 1:26.98 2
4. TIOMNOBA, EneHa 03  3ATO" O3epHbIin” 1:27.39 2
5. K/MHKOYHUKOBA, MNonnHa 03 TOPXXOK 1:29.80 2
6. LWEIMNOBA, EkatepuHa 03 B. BONNOYEK AHOCLL 1:33.76 3
7. CEPrEEBA, AnunHa 03  3ATO" O3epHbIin" 1:37.54 3
8. COJIOBbEBA, AnvHa 03 TBEPb CK"OenbguH" 1:38.92 3
9. OPEHO)XEHOBA, Mapraputa 03 TBEPb AKOCLU "TBepb" 1:43.33 1lioH
lrog poxaeHunsa 2004
1. CMUPHOBA, fapbs 04 B. BONNOYEK AHOCLL 1:22.95 2
2. KAJIMHWHA, Banepus 04 TBEPb AIOCLU"TBepb" 1:26.80 2
3. KYAPABLUEBA, MNonuHa 04 B. BONNOYEK AHOCLL 1:28.04 2
4. OCMOJIOBCKASA, Bukropus 04 TBEPb AIOCLU"TBepb" 1:29.60 2
5. KOHOBAJIOBA, AHacTtacus 04 TBEPb OKOCLU"TBepb" 1:31.82 3
6. PYHTAKOBA, NMonvHa 04 TBEPb CK"OenbguH" 1:34.96 3

MnaBatesnbHbI 6acceiin AHO ®KnC"MNponeTtapka”,25m
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Central Federal District/Tver Region 18.02.2017 16:05 - CtpaHuua 3




CNOPTY iy
A A,

7,

denepauys nnaBaHua TBepcKoit 061acTu

TBEPb, 18.2.2017

YnpasneHue no usnyeckoii KynbType, CnopTy 1 Aenam MOMoAEXN aaMMHIUCTpaLumn ropoaa Teepu i.d . i a
-

MeXmyHuumnanbHble COpeBHOBaHUS Mo niaBaHuio "[eHb 6paccucta”

AunctaHuma 3, lesoukn, 100m Bpacc, Nog poxaeHus 2004

MecTo

7.
8.
9.

damunns,Nms

KOBAJIbYYK, 3nata
rOPOONNOBA, Hacta
COKOJ/IOBCKAA, Onbra

lrog poxgeHua 2005

=

COUX®NOOMWLD

CABKW/HA, Buktopus
MTHYTOBA, Bacunuca
CIMNMEPAHCKA4A, ApuHa
NMHAOA, YnbsaHa
BOPOHOBA, HOnusa
KYAPABLIEBA, KceHusa
XUTANMNHA, TatbaHa
MAHAEBA, MNonunHa
MAYYTVHA, Mapus
CMOPOAWVHA, AHacTtacus
BABVHA, Hatanbsa
TPOLLEHKOBA, EnnsaBseta
LWEPBAKOBA, VpuHa
ALLYPOBA, AnuHa
MOPLUHEBA, BepoHuka
3YBKOBA, AHHa
CBUPCKAA, YnbsHa

OENAEBA, Ennzaseta

AuctaHuna 4
18.02.2017

o
©

RRR

02

KOMaHaa

3ATO" O3epHblIit"
TBEPb CK"OenbduH"
TBEPb CK"OenbguH"

TBEPb CALL

TBEPbL CALL

B. BONNOYEK AKOCLL
TBEPb CK"OenbduH"
TBEPbL CALL

B. BOJIOYEK AtOCLL
TBEPb CALL

TBEPb 'Y KCLUOP Nel
TBEPbL AIOCLU"TBepb"
TBEPbL AIOCLU"TBepb"
BEONOIoE MbY A0 AtOoCLU
3ATO" O3epHbIiA"
TBEPb AHOCLU"TBepb"
TBEPb AHOCLU"TBepb"
TBEPb CALL

TBEPb 'Y KCLUOP Nel
3ATO" O3epHbIiA"

TBEPb CALU

Mauibumkm, 100m Bpacc

pesynbTar paspsg

1:37.02 3
1:37.64 3
1:55.02 1oH
1:15.16 KMC
1:23.54 2
1:27.39 2
1:28.04 2
1:30.74 3
1:33.57 3
1:33.76 3
1:37.73 3
1:37.83 3
1:39.60 3
1:40.16 3
1:42.13 1toH
1:44.10 1oH
1:46.60 1o0H
1:48.02 1ioH
1:52.10 1toH
1:53.60 1toH
1:29.04 2

lrog poxaeHusa 2003 - 2005
PesynbTartsl

Hopmatue | paspsg OTtkpbiTble: 1:12.00 / HopmaTtu Il paspsg OtkpbiTble: 1:20.50 / Hopmatus Il paspsg OTkpbiTbie: 1:28.50 /
Hopmatus | toH. pa3pag OTkpbiTble: 1:44.50 / Hopmatus |l toH. pa3pag OTkpbiThle: 2:03.50 / Hopmatus Il 1oH. paspsg OTkpbiTbie: 2:23.50

MecTo

damnnmsa, s

lFog poxgeHua 2003

=

©o N Ok ®wWDN

PR R R ERR R
No bk wdpkE o

MWTIOPEB, MBaH
ANNEVNHWKOB, Feopruii
APE®BLEB, Makcum
NMEPMNHOB, N epmaH
JXYKOB, nbsa
YPA3OB, Vropb
MUTPODAHOBCKWI, Apcenuii
BAKWVH, Amutpuii
KNEMWKOB, Anekcei
XEHWH, Apcenuii
PbIBKWH, Anekceii
MYyCEB, ViBaH
W/TIOHOB, Tumyp
TPN®OHOB, AHapeii
AJOPOXOBWUY, NaHnnn
NNOEHKO, Bnagucnas
EMENIbAHOB, Makcum

r.p.

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

KOMaHAa

TBEPb OHOCLL "Teepb"
TBEPb I'BY KCLUOP Nel
B. BONNOYEK AKOCLL
TBEPb 'BY KCLLUOP Nel
TBEPb 'BY KCLLUOP Nel
B. BO/TIOYEK AtOCLL
TBEPb 'Y KCLUOP Nel
TBEPbL 'Y KCLUOP Nel
TBEPb AKOCLW"TBepb"
TBEPb AHKOCLL "Teepb"
3ATO" O3epHblIit"
TBEPb 'BY KCLLUOP Nel
TBEPb 'BY KCLLUOP Nel
TBEPb CALU

TBEPb AHOCLL "TBepb"
TBEPb AKOCLW"TBepb"
TBEPb AKOCL"TBepb"

pesynbTat paspag

1:13.04
1:15.26
1:16.54
1:17.98
1:19.17
1:19.82
1:22.29
1:23.32
1:25.32
1:25.64
1:26.92
1:26.98
1:27.82
1:28.16
1:29.45
1:29.83
1:30.26

WWWWWWWWwNDNMNNMNNDNDDN

110H
10H
1toH

MnaBatesnbHbI 6accelin AHO ®KnC"MponeTtapka”,25m
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CNOPTY iy
A A,

7,

MeXmyHuumnanbHble COpeBHOBaHUS Mo niaBaHuio "[eHb 6paccucta”

TBEPb, 18.2.2017

YnpasneHue no usnyeckoii KynbType, CNopTy 1 Aenam MOoAEXN aagMMHIUCTpaLumn ropoaa Teepu i.d . i a
denepauys nnaBaHua TBepckoit 061acTm -

AuncTtaHumsa 4, Manbumkun, 100m Bpacc, Nog poxaeHns 2003

MecTo

18.
19.
20.
21.
22.
23.

DSQ

damunns,Nms

KJTM, Bsauecnas
POMAHAHOB, CtaHucnas
OHOCEEB, faHuun

NOW, AnekcaHap
KO3/10B, Kupunn
MAH®NNOB, Banepwii
CAMOXWH, Muxaun

log poxaeHna 2004

=

COX®NIU WD

AHOPEEB, Makcum
[AYXOB, Cepreii
3EMLOB, borgaH
AHTALLOB, Makcum
MOAKAMEHHbIW, Anekcei
MO3XXYXWH, Tumodpeii
MPYTEHCKWIA, Anekceii
NYKNYEB, AnekcaHap
MOHAXOB, Huknta
KONOMEHCKUIA, Muxaun
KO3/10B, AnekcaHgp
TPOMWH, AHppeli
KYPMOAPOB, Hukuta
MATBEEB, CeméH

o4 poxaeHus 2005

YKYPABJIEB, Makcum
MOPOLWKWH, Muxaunn
CKOPOMHOB, AHTOH
BENEMEL, Bnagnmunp
METPOB, Akos
MAPTbIHOB, KoHCTaHTWH
N'YPEHKOB, Banepwii
KAMYCTKWNH, AHTOH
EKMWWH, AaHuun
LINASTOBCKUIA, Poman
KYTENOB, Makcum
OCMAHOB, PycnaH
KYPOUYKWNH, Huknta
KOMEWKWH, Knpunn
MNOTEMKWH, Bnagumup
TUMO®EEB, JaHuun
CTPOIrAHOB, ApTtem
BEYKAHOB, Erop
UBAHOB, VBaH
LUAMOBA/OB, NMaBen
NMAPAMOHOB, BaH
KATMAKOB, Tumodeli
BOCKPECEHCKWI, CeM&H

r.p.

03
03

KOMaHaa

TBEPb AIOCLU "TBeps"
TBEPb [IOCLU"TBeps"
TOPXOK

TBEPb CALL

TBEPb AIOCLU"TBepb"
TBEPb AIOCLL "TBeps"
TBEPb AIOCLU"TBepb"

TBEPb AIOCLU"TBepb"
TBEPb CK"OenbguH"
TBEPb 'Y KCLUOP Nel
TBEPb CALL

TBEPbL AIOCLU"TBepb"
TBEPbL AIOCLU "Teepb"
TBEPb CK"OenbcuH"
TOP>XOK

TBEPb AIOCLL "TBepb"
TBEPb AIOCLL "TBepb"
TBEPb CALL

TBEPb AHOCLU"TBepb"
TBEPbL AIOCLU"TBepb"
TBEPb CK"lNMponetapka"

TBEPb AHOCLU"TBepb"
TBEPb 'Y KCLUOP Nel
TBEPb 'Y KCLUOP Nel
TBEPb CALL

B. BONNOYEK AHOCLL

B. BONNOYEK AHOCLL
TBEPb AKOCL"TBepb"
TBEPbL AHOCLU"TBepb"
3ATO" O3epHbIiA"
TOP>XOK

TBEPb OKOCL"TBepb"
TBEPbL 'Y KCLUOP Nel
TBEPb CK"AenbduH"
TBEPb CALl

TBEPb AHOCLL "Teepb"
3ATO" O3epHbIiA"
TOP>XOK

TBEPb OKOCL"TBepb"
TBEPb AHOCLL "TBepb"
TBEPb CALL

TBEPb AKOCL"TBepb"
TBEPb AKOCL"TBepb"
TBEPb AKOCL"TBepb"

pesynbTar

1:34.33
1:35.36
1:35.67
1:38.11
1:42.89
1:46.95

1:17.16
1:27.08
1:28.92
1:29.42
1:29.95
1:31.51
1:35.92
1:36.13
1:37.32
1:37.60
1:42.80
1:44.39
1:47.74
1:56.23

1:24.10
1:24.39
1:25.23
1:25.48
1:29.57
1:29.95
1:30.36
1:36.39
1:36.48
1:38.70
1:39.30
1:40.02
1:40.64
1:44.60
1:45.45
1:50.82
1:51.60
1:57.42
2:03.39
2:03.95
2:04.36
2:07.76
2:23.02

paspsag
1toH
1toH
1o0H
1o0H
1toH
210H

1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1o0H
1o0H
1toH
1toH
210H
210H

W www

1toH
1toH
1toH
1toH
1o0H
1toH
1toH
1toH
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
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OPTY
o Yy,
7y,

TBEPb, 18.2.2017

YnpasneHue no usnyeckoii KynbType, CNopTy 1 Aenam MOoAEXN aagMMHIUCTpaLumn ropoaa Teepu i.d . i a
denepauys nnaBaHua TBepckoit 061acTm -

MeXmyHuumnanbHble COpeBHOBaHUS Mo niaBaHuio "[eHb 6paccucta”

AuncTtaHunsa 4, Manbumkmn, 100m Bpacc

EXH CTETAHOB, CrenaH 01 TBEPb I'bBY KCLLUOP Nel
EXH PYJAEHKO, CeAtocnas 02 TBEPb I'bY KCLUOP Nel
02 TBEPb I'bY KCLUOP Nel

EXH LYPKOB, Nnbs

"NaBHbIA Cyabs COPEBHOBAHWIA:

NaBHbI cEKpeTapb COPEBHOBAHMIA:

1:19.02 2
1:16.33 2
1:29.36 1ioH

A.C.CutaeB (1kaT.)

A.B.BopyneHkoBa(lkart.)

MnaBaTtenbHbIli 6accelinH AHO ®KuC'"lMponeTtapka",25m

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Central Federal District/Tver Region

18.02.2017 16:05 - CtpaHuua 6


Admin
Typewriter
Главный судья соревнований:                                                         А.С.Ситаев (1кат.)





Главный секретарь соревнований:                                                А.В.Боруленкова(1кат.)


